
UCHWAŁA NR XLVI/579/17
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH

z dnia 19 września 2017 r.

w sprawie przyznania nagrody Rady Miejskiej w Pabianicach dla najzdolniejszych uczniów, 
mieszkańców Gminy Miejskiej Pabianice

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2016 
poz. 446, 1579, 1948, z 2017r. poz. 730, 935) w związku z § 4 pkt 6 Regulaminu przyznawania nagrody Rady 
Miejskiej w Pabianicach dla najzdolniejszych uczniów, mieszkańców Gminy Miejskiej Pabianice, 
stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XXV/307/16 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 21 kwietnia 2016r. 
w sprawie przyjęcia Regulaminu przyznawania nagrody Rady Miejskiej w Pabianicach dla najzdolniejszych 
uczniów, mieszkańców Gminy Miejskiej Pabianice, uchwala się co następuje:

§ 1.  Jednorazowe nagrody w wysokości 1.760 zł za rok szkolny 2016/2017 otrzymują:

1) Angela Budz – w dziedzinie kultura i sztuka;

2) Adrian Krawczyk – w dziedzinie sport;

3) Julia Krempińska – w dziedzinie sport;

4) Nadia Reguła – w dziedzinie kultura i sztuka;

5) Aleksandra Zajunc – w dziedzinie nauka.

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach

Krzysztof Hile

Id: 481D57D2-C12B-4465-8E64-E4B1EFAA4101. Podpisany Strona 1




